通              知
                                             中華民國 104 年 4 月 29 日

聯絡人：周育慶
聯絡電話：05-271-7111

主旨：行經本校蘭潭校區 1 路公車自 5 月 1 日起由嘉義縣公

車處接駛，停靠站位除轉運站改至博愛路與中興路口

搭車外，餘皆與原路線站位相同，班車時刻請自嘉義

縣公共汽車管理處網站下載時刻表查詢，請師生多加

利用。

                此致

全校師生

                          總務處        敬啟